PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

EDITAL Nº 04/2024

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de MATA-PMM, no Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, TORNA-SE

PÚBLICO aos interessados a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola -

CIEE/RS, o qual e regerá pelas Instruções Especiais contidas neste Edital.

Classificação Curso Nome do EE
Data de

Nasciment
o

Ano/
sem

PCD

1 ADMINISTRACAO - BACHARELADO LIGIA WOUTERS ANTONOV 06/04/1986 6 NAO

2 ADMINISTRACAO - BACHARELADO MARCIELE MORAIS DA SILVA 10/11/2005 1 NAO

3 ADMINISTRACAO - BACHARELADO FRANCIELE MORAIS DA SILVA 06/03/2003 4 NAO

1 CURSO SUPERIOR DE TEC ANALISE E
DESENV DE SISTEMAS

MATHEUS DA ROSA STURZA 08/11/2004 1 NAO

1 ENSINO MEDIO GABRIEL NASS DA SILVA 25/10/2007 1 SIM

2 ENSINO MEDIO ANA LUIZA MORAIS DA SILVA 10/12/2007 2 NAO

3 ENSINO MEDIO REGINA RICALDES WOLLENHAUPT DOS
SANTOS

06/05/2008 1 NAO

4 ENSINO MEDIO MARIANA MACHADO 16/12/2006 2 NAO

5 ENSINO MEDIO MAISA PAOLA BORGES 25/01/2008 2 NAO

6 ENSINO MEDIO RAFAELA DA SILVA GONÇALVES 26/06/2007 1 NAO

7 ENSINO MEDIO RAISSA FREITAS LODETTI 24/09/2007 2 NAO

8 ENSINO MEDIO MONICA RODRIGUES FORGERINI 21/10/2007 2 NAO

9 ENSINO MEDIO THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 13/10/2007 2 NAO

10 ENSINO MEDIO LARISSA DA SILVA MININCHEL MAIDANA 17/12/2007 2 NAO

11 ENSINO MEDIO GIOVANNA SANTOS DA SILVA 06/09/2007 2 NAO

12 ENSINO MEDIO DIENIFER DE ALENCAR DA SILVA 29/04/2008 1 NAO

1 TECNOLOGO EM GESTAO PUBLICA MAICO SILVEIRA DA SILVA 14/09/1984 1 NAO

1 LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS KAUANE FAO FOLGERINI 29/06/2005 1 NAO

2 LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS ELISIANE CUNHA DO AMARANTE 28/11/2003 1 SIM

1 EDUCACAO ESPECIAL - LICENCIATURA DAMILY STOCK CARVALHO 07/04/2004 2 NAO

1 CURSO DE PEDAGOGIA - LICENCIATURA HELLEN LUANA NAYSINGER DE MORAES 20/12/2005 1 NAO

2 PEDAGOGIA - LICENCIATURA SIMONE FIGUEIRA DE MORAIS 20/01/1984 1 NAO

3 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD MARCELO DIAS DA SILVA 07/12/1998 2 NAO

4 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD ADRIELE CASSOL 12/02/1986 1 NAO

5 CURSO DE PEDAGOGIA - LICENCIATURA JULIA HARTMANN BECHER 01/06/2005 1 NAO

1 LICENCIATURA EM PSICOPEDAGOGIA CRISLEY MALGARIN STEINSTRASSER 09/04/1973 7 NAO

1 TECNICO EM ENFERMAGEM BEATRIZ ADUARTE ENCARNAÇÃO DA SILVA 10/11/1977 2 NAO

Mata, RS,  20 de maio de 2024.

Rogério Kuhn

PrefeitoMunicipal

Data de criação do documento: 20/05/2024 às 10:37:26

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GNY        Q8D        2X9        61L